ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
12 апреля 2023 г. № 206-п

О внесении изменения в постановление Правительства Ставропольского
края от 07 декабря 2017 г. № 493-п «Об определении министерства туризма
и оздоровительных курортов Ставропольского края уполномоченным орга
ном исполнительной власти Ставропольского края, ответственным за прове
дение эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Ставрополь
ском крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Ставропольского
края от 07 декабря 2017 г. № 493-п «Об определении министерства туризма
и оздоровительных курортов Ставропольского края уполномоченным орга
ном исполнительной власти Ставропольского края, ответственным за прове
дение эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Ставрополь
ском крае», исключив в преамбуле слова «в Республике Крым, Алтайском
крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставрополье

9  О И з ^

Ставропольскогофай' ^'1 В.В.Владимиров
-у w

С П У С К А  . ,
ДОКУМЕНТОВ/3 v ;

^ -с